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Resumen Ejecutivo

Jul-06

Hidroeléctrica 201.3 45.0%
Geotérmica 83.0 18.5%
Térmica 158.7 35.5%
Importaciones por emergencia 2.9 0.7%
Desvios 1.5 0.3%
Total inyecciones MME 447.4 100.0%
) Exportaciones 0.2
Desvios 1.3
Pérdidas de transmision? 7.6 1.7%
438.3
%
Mercado de Contratos 208.9 47.7%
Mercado Regulador del Sistema 229.4 52.3%
438.3 A %MM12
7.2
Retiro Inyeccion
Guatemala 0.0 8.0
Honduras 8.0 0.0
A%
Promedio mensual 90.23 -7.8%
Méaximo $ 115.97
Minimo $ 58.28
MW Hora
Maxima 858 5-Jul-2006 14:30

Minima 366

1/ . . -
Como porcentaje de la inyeccion

31-Jul-2006 3:00

Nota: a partir del 21 de abril 2005, los precios de compra en el MRS se han calculado con base al Acuerdo No. 78-E-2005
y sus respectivas modificaciones, emitidas por la Superintendencia General de Electricidad y Telecomunicaciones.
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Julio 2006
Var. %

GWh

Evolucién de la Demand

Ultimos doce meses
GWh Var. %

Ultimos tres meses
GWh Var. %

Var. %
Anual

Acumulado Anual
GWh Var. %

Generacion nacional transada 443.2 19.6 37.0 2,821.2 14.0 499.3 21.8 445.7 21.9
Intercambios Internacionales (+/-) ¥ 2.7 -1,768.9 -92.9 46 -98.1 0.8 97.1 37 -86.6
Pérdidas de transmision 7.6 5.0 0.2 50.3 -4.4 7.5 -0.9 7.1 -0.2
Demanda Mercado Mayorista 438.3 -5.8 7.8 2,521.8 8.7 429.8 {725} 406.8 7.0
v Signo (+) : Saldo comercial neto a favor de importaciones
Signo (-) : Saldo comercial neto a favor de exportaciones
10.00 7.18
Tasa de variacion anual ’
R P 8.00
Promedio movil doce meses
Enero 2000 6.00
Julio 2006 4.00
2.00
0.00 T T T T T
-2.00 \/
-4.00
ENE-00 ENE-01 ENE-02 ENE-03 ENE-04 ENE-05 ENE-06
“===Tres meses ~ = Seis meses
9.47

Tasa de variacién anual
Promedio movil tres y seis meses
Enero 2000

Julio 2006
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Por Recurso Inyectado

Operadores Julio 2006 Var. % Acumulado Anual Ultimos 3 meses Ultimos 12 meses
GWh Var. % VEL GWh Var. % GWh Var. % GWh Var. %

Hidroeléctrica 201.3 19.6 37.0 940.4 14.0 166.4 21.8 148.6 21.9
Geotérmica 83.0 -7.3 0.2 627.6 9.0 88.5 4.8 86.2 7.1
Térmica 158.7 -7.4 13.4 1,438.7 27.6 187.9 20.9 178.5 12.1
Importaciones 29 25,176.8 -92.5 5.2 -98.0 1.0 -97.0 4.1 -87.9

Incluye pérdidas por transmision

Inyeccion nacional por Agente

Sl Julio 2006 Var. % Acumulado Anual Ultimos 3 meses Ultimos 12 meses
GWh Var. % QVEL GWh Var. % GWh Var. % GWh Var. %

Cel 201.3 19.6% 37.0% 940.4 12.0% 166.4 21.8% 148.6 24.2%
Nejapa Power 63.5 3.4% 10.5% 527.6  136.7% 70.6 9.8% 68.6 -4.1%
Duke Energy 81.8  -12.0% 2.8% 721.9  133.4% 101.5 15.3% 90.4 14.9%
LaGeo 83.0 7.3% 0.2% 627.6  116.8% 88.5 4.8% 86.2 7.1%
Cessa 06  50.7%  -77.9% 185  113.0% 13 -59.2% 37 -33.9%
Cassa 0.0 0.0% 0.0% 65.0 0.0% 0.0 0.0% 71 78.5%
Textufil 128  -19.6% 0.0% 105.8 0% 145 0.0% 8.8 0.0%

¥ Inyecciones provenientes de la red de distribucion

Por Contratos de Inyeccion

Operador Ene-06 Feb-06 Mar-06 Abr-06 May-06 Jul-06  Ago-06 Sep-06 Oct-06 Nov-06 Dic-06
Excelergy 8.6 15.1 22.0 29.4 32.0 3.0 11.5
El Paso 0.0 0.0 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0
Origem 53 13.3 15.5 30.1 253 0.0 9.6
Caess 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Delsur 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
AES Clesa 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Cel 214 259 28.7 275 28.7 27.8 28.7
Nejapa 87.7 79.2 87.4 84.4 87.7 76.9 87.6
Duke Energy 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
LaGeo 713 64.5 71.5 715 71.5 69.2 715
Cessa 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 0.2 0.1
Cassa 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Lynx 0.0 0.0 7.2 7.2 7.4 0.0 0.0
Merc-Elec 0.0 0.0 2.7 4.3 7.4 0.0 0.0
(ex Y 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Total 194.3 198.2 235.5 254.6 260.2 177.0 208.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

'CX: Contratos de Exportacion
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Por Mercado Primario

Mercado Ene-06 Feb-06 Mar-06 Abr-06 May-06 Jun-06

Jul-06 Ago-06 Sep-06 Oct-06 Nov-06 Dic-06

MC 194.3 198.3 2355 254.6 260.2 177.0 208.9
MRS 216.0 184.4 204.0 164.5 188.0 245.0 229.4
Total 410.2 382.7 439.5 419.1 448.2 422.0 438.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

MC: Mercado de Contratos
MRS: Mercado Regulador del Sistema

Mercado de Contratos de Retiro por Operador

Operador Ene-06 Feb-06 Mar-06 Abr-06 May-06

Jul-06 Ago-06 Sep-06 Oct-06 Nov-06 Dic-06

CAESS 68.0 61.4 67.9 65.7 67.9 65.7 67.9
DELSUR 45.1 40.9 45.4 43.3 45.3 35.8 45.1
CLESA 21.3 19.2 21.2 20.6 21.3 20.6 21.3
EEO 14.5 13.1 145 14.0 145 14.0 145
DEUSEM 2.9 2.6 2.9 2.8 2.9 2.8 29
CEL-COM 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3
LAGEO-COM 0.6 0.5 0.6 0.5 0.6 0.6 0.6
EXCELERGY 15.3 211 28.7 35.9 38.7 9.5 18.2
ORIGEM 53 13.3 15.5 30.1 253 0.0 9.6
ANDA 21.0 25.6 28.4 27.2 28.4 27.5 28.4
LYNX 0.0 0.0 7.2 7.2 7.4 0.0 0.0
CESSA 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 0.2 0.1
MERC-ELECT 0.0 0.0 2.7 6.7 7.4 0.0 0.0
OTROS 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Total MC 194.3 198.2 235.5 254.6 260.2 177.0 208.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Los valores negativos corresponden a desviaciones de contratos inyectadas al MRS.
*/ Variaciones mayores de 2000% no se detallan

Mercado Regulador del Sistema por Operador

Operador Ene-06 Feb-06 Mar-06 Abr-06 May-06 Jun-06

Jul-06 AgQgo-06 Sep-06 Oct-06 Nov-06 Dic-06

CAESS 90.9 89.3 92.2 65.3 71.0 110.3 114.9
DELSUR 35.9 18.0 22.3 20.3 50.0 53.9 30.2
CLESA 46.5 43.7 49.5 39.6 29.9 43.0 45.1
EEO 25.4 23.7 28.7 28.1 25.0 25.5 27.2
DEUSEM 6.6 6.1 6.9 6.8 7.2 6.7 6.9
EXCELERGY 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
CEL-COM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
LAGEO-COM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MER-ELEC 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1
ORIGEM 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ANDA 53 -15 -1.8 -1.9 -2.7 -2.5 -2.9
OTROS 5.4 5.1 6.3 6.3 7.5 8.1 7.9
Total MRS 216.0 184.4 204.0 164.5 188.0 245.0 229.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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Comercio Internacional por Tipo de Operador

Importaciones

Intercambios Internacionales

Ene-06 Feb-06 Mar-06 Abr-06 May-06 Jun-06 Jul-06 Ago-06 Sep-06 Oct-06 Nov-06 Dic-06

DISTRIBUIDORES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
COMERCIALIZADORES 0.0 0.1 0.3 0.0 0.0 0.0 2.9
GENERADORES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
EMERGENCIA 0.0 0.0 0.0 1.8 0.0 0.0 0.0
Total 0.0 0.1 0.3 1.8 0.0 0.0 2.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Exportaciones Ene-06 Feb-06 Mar-06 Abr-06 Jun-06 Jul-06 Ago-06 Sep-06 Oct-06 Nov-06 Dic-06
DISTRIBUIDORES 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
COMERCIALIZADORES 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1
GENERADORES 0.0 0.0 0.0 0.000 0.0 0.2 0.1
Total 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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Importaciones por Operador

Intercambios Internacionales

Operador Ene Feb Mar  Abr Jul Ago Sep Oct Nov Dic
CAESS 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
DELSUR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
CLESA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
EXCELERGY 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1
EL PASO 0.0 0.0 0.3 0.0 0.0 0.0 0.2 0.5
DUKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
LAGEO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
CEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
MERCELEC 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 1.4 15
ORIGEM 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.3 1.3
DUKE-COMERC. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
Poliwatt 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
Cessa 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
Desvios 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -
Emergencias 0.0 0.0 0.0 1.8 0.0 0.0 0.0 1.8
Total 0.0 0.1 0.3 1.8 0.0 0.0 2.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.1

Exportaciones por Operador

Operador Ene Feb Sep Oct Nov Dic Total
NEJAPA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.1 0.2
DUKE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
EL PASO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
CAESS 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
EXCELERGY 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
POLIWATT 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
MERCELEC 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.11 0.2
LAGEO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
CEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
DUKE-COMERC. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0
Total 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.2 0.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4

Comercio Internacional por frontera

Guatemala Honduras Total
Operador
Exportac. Importac. Exportac. Importac. Exportac. Importac.

ENERO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
FEBRERO 0.00 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1
MARZO 0.00 0.3 0.00 0.0 0.0 0.3
ABRIL 0.00 1.6 0.00 0.2 0.0 18
MAYO 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
JUNIO 0.00 0.0 0.16 0.00 0.2 0.0
JULIO 0.00 2.9 0.2 0.00 0.2 2.9
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
Total 0.0 4.8 0.4 0.2 0.4 5.1
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Precios

. riaciones

2005 2006 Mes Anual | Acum
anual
Ene $64.76 $95.20 8.2% 47.0% 8.2% 18.0%
Feb $7249 $95.07 -0.1% 31.1% 8.1% 21.4%
Mar $87.92 $86.26 -9.3% -1.9% -1.9% 18.3%
Abr $95.01 $89.88 4.2% -5.4% 2.2% 13.1%
May $63.79 $86.59 -3.7% 35.7% -1.6% 16.5%
Jun $93.15 $97.85 13.0% 5.0% 11.2% 14.2%
Jul $86.51 $90.23 -7.8% 4.3% 2.6% 11.9%

Ago $83.31
Sep $77.23
Oct $66.77
Nov $62.29
Dic $ 87.96
1
Mensual: Relacion mes inmediato anterior
Anual: Relacién igual mes afio anterior
Acumulada: Relacion respecto a diciembre afio anterior
Promedio anual: Relacion dltimos doce meses
Precio Maximo horario: $115.97 / MWh
Precio Minimo horario: $58.28 / MWh

$120 1

—4&— 2005
—il—2006

$100 -

$80

$60 1

$40

$20

$0 T T T T T T T T T T T ,
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
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Volatilidad de los precios
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ENS, Pérdidas e interrupciones

Variaciones

Mensual

Energia no Servida (MWh)

Pérdidas de Transmisién (GWh)

Interrupiciones de Servicio

u Energia no Servida como porcentaje de demanda

Interrupciones Julio 2006

Voltaje

Circuitos de 23 kV
Circuitos de 34.5 kV
Circuitos de 46 kV
Linea de 115 kV

Linea de Interconexion

Falla en lineas de transmision
Mantenimiento en linea de transmision
Falla en circuitos de distribucion
Mantenimiento lineas de distribucion
Fallas lineas de interconexion
Mantenimiento linea de interconexion 1
Actuacién del EDLI

311

DIVISION DE MERCADO

*Mantenimiento o por solicitud de lineas de interconexién Guatemala y Honduras

Acumulado Anual



Otras Estadisticas

Generacion obligada

Ultimos doce meses
MWh Var. %

Ultimos tres meses
MWh Var. %

mulado Anual
MWh

Rubros

Var. %

Servicio de CAG 15.5 15.5 -99.5 5.2 -86.8 1.3 -99.7
Sustitucién 1,503.1 7,136.4 -86.9 1,092.2 4.0 1,342.6 -79.1
Calidad de servicio - - - - - - 0.0
Estabilizacién de precios 221,584.0 1,835,209.0 - 246,584.4 - 175,400.3 0.0
Sustitucion con Equipos RFC 769.0 27,363.8 490.7 2,795.8 382.3 21,884.7 4,970.9
Total 223,871.7 1,869,724.8

Demanda Maxima de Potencia

Demanda | Maxima Nocturna | Minima
Ene 835 792 327
31-Ene-06 19:00 | 24-Ene-06 14:30 | 8-Ene-06 4:00
Feb 835 797 348
1-Feb-06 19:00 | 24-Feb-06 14:30 | 13-Feb-06 3:00
Mar 872 847 355
30-Mar-06 19:00 | 30-Mar-06 15:00 | 12-Mar-06 4:30
Abr 857 838 353
20-Abr-06 19:00 | 24-Abr-06 14:30 | 15-Abr-06 3:30
868 843 381
May
3-May-06 19:00 | 29-May-06 14:30 | 1-May-06 3:30
Jun 859 844 365
29-Jun-06 19:30 | 30-Jun-06 11:30 | 11-Jun-06 4:30
Jul 858 840 366
5-Jul-06 14:30 5-Jul-06 19:10 31-Jul-06 3:00
Ago
Sep
Oct
Nov
Dic
Demanda méaxima semanal / 2006
700
1 3 5 7 91113 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53
—DrONOSticO Maxima mg?drr:st: real w=media real
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Reserva Fria por Confiabilidad

Var.% Inyecciones por planta (MW Inyeccion

S RIi(USS) Mensual - - - Total (MWh) LIRAG
Ene-06 4.38 .- 2,259.6 5,568.8 6,791.4 14,619.9 410,232.9 3.6
Feb-06 3.98 -0.1 1,381.7 6,644.8 7,813.4 15,839.9 382,665.0 4.1
Mar-06 4.49 0.1 10,234.7 11,530.1 10,947.4 32,712.2 439,525.2 7.4
Abr-06 9.78 1.2 12,773.3 10,568.3 12,879.0 36,220.5 419,119.5 8.6
May-06 10.34 0.1 12,550.7 11,518.2 14,238.7 38,307.5 457,509.1 8.4
Jun-06 12.56 0.2 8,374.6 6,004.2 4,232.1 18,610.8 430,689.6 4.3
Jul-06 5.09 -0.6 5,220.1 3,112.4 2,259.1 10,591.6 447,421.9 2.37

Acaj-ul
1.2%
Inyeccion Otros )
Comercial 2.5% Acaj-u2
97.5% ’ /0%

Acaj-us
0.5%

DIVISION DE MERCADO



Otras Estadisticas

Condiciones de Reserva

9
)

1
P
3
4
5
6
7
8

Reserva Rodante y Reserva Fria en Demanda Maxima (MW)

Cap.
Disponible
942
917
903
967
952
965
971
990
979
979
974
969
973
958
970
963
987
994
909
908
905
818
811
905
903
909
911
991
844
842
831

Gen.
Despachada
768
744
811
820
846
834
779
697
697
806
824
825
802
826
732
706
811
809
817
802
790
739
670
829
834
835
832
762
744
688
778

Jul-06

Demanda +
Perdidas
770
744
840
842
858
828
806
705
684
812
828
826
834
830
725
699
797
809
817
802
797
739
669
839
839
833
836
789
743
682
780

Intercambio
Neto *

Reserva
Rodante
41
30
92
82
73
100
66
105
198
76
53
81
98
70
53
49
80
78
93
107
116
79
109
76
70
74
79
65
70
53
53

Reserva Fria

133
143

65
32
32
126
188
83
97
97
63
73
63
185
208

* Valor positivo significa Importacién

DIVISION DE MERCADO
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CEL

GESAL |

DUKE ENERGY

[cEssA] EL

Otras Estadisticas

1

[ PLANTA/UNIDAD ] PROGRAMADO [ DURACION |  REPROGRAMADO | DURACION | EJECUTADO | DURACION ] MOTIVO
GUAJOYO
UNIDAD 1 18-Abr-06 | 02-May-06 | 15DIAS | | [ | [Mantenimiento menor e interruptor
29-Jul-06 | 07-Ago-06 | 10DIAS [ 07-Ago-06 | 26-Ago-06 | 20DIAS | \ | [Montaje de Transformador, Mantenimiento menor e interruptot
CERRON GRANDE
[ UNIDAD 1 24-Jul-06 | 02-Ago-06 | 10DIAS [ 19-Jul-06 | 26-Jul-06 | 8DIAS | | [Revision afio de garantia
[ UNIDAD 2 24-Jun-06 | 23-Jul-06 | 30DIAS | 20-Jun-06 | 02-Jul-06 | 13 DIAS | 21-Jun-06 | 02-Jul-06 | 12 DIAS [Revisién afio de garantia
5 DE NOVIEMBRE
UNIDAD 1 25-Feb-06 11-Mar-06 15 DIAS 03-Jul-06 17-Jul-06 15 DIAS 03-Jul-06 16-Jul-06 14 DIAS |Mantenimiento menor y Montaje de Transformadot
UNIDAD 2 07-Feb-06 21-Feb-06 15 DIAS 07-Feb-06 | 21-Feb-06 15 DIAS |Mantenimiento menor
UNIDAD 3 03-May-06 17-May-06 15 DIAS 25-Feb-06 11-Mar-06 15 DIAS 25-Feb-06 10-Mar-06 14 DIAS  |Mantenimiento menor
UNIDAD 4 23-Ene-06 06-Feb-06 15 DIAS 23-Ene-06 | 06-Feb-06 15 DIAS _ [Mantenimiento menor
UNIDAD 5 20-May-06 03-Jun-06 15 DIAS 07-Ago-06 | 21-Ago-06 15 DIAS Mantenimiento menor
15 DE SEPTIEMBRE
UNIDAD 1 05-Dic-04 21-Mar-06 472 DIAS 05-Dic-04 28-May-06 540 DIAS 05-Dic-04 28-May-06 540 DIAS |Reparacion del generador por dafios
UNIDAD 2 01-Abr-06 15-Abr-06 15 DIAS 27-Jul-06 | 05-Ago-06 10 DIAS 19-Jul-06 27-Jul-06 9 DIAS  |Mantenimiento menor
UNIDAD 2 03-Nov-06 19-Jun-07 229 DIAS Repotenciacion
AHUACHAPAN
UNIDAD 1 03-Jul-06 13-Ago-06 42 DIAS Mantenimiento mayor, revisién anual
UNIDAD 2
UNIDAD 3
BERLIN
[ UNIDAD 1 [ 04-Sep-06 | 24-Sep-06 | 21DIAS | [ | [ [ [ [Mantenimiento mayor, revisién anual
UNIDAD 2 | I \ | I \ |
ACAJUTLA
UNIDAD 1 23-Dic-05 12-Ene-06 21 DIAS 23-Dic-05 21-Ene-06 30 DIAS |Cambiar aislamiento de asbesto y overhaul en Caldera
MOTOR 3 26-Dic-05 17-Ene-06 23 DIAS 26-Dic-05 23-Ene-06 29 DIAS |Mantenimiento de 36,000 Hrs.
MOTOR 4 27-Mar-06 18-Abr-06 23 DIAS 26-Mar-06 18-Abr-06 24 DIAS |Mantenimiento de 36,000 Hrs.
UNIDAD 5 01-Jun-06 21-Jun-06 21 DIAS 01-Sep-06 30-Oct-06 60 DIAS Inspeccién del Sistema de Combustién y cambiar sistema de combustible
MOTOR 1 26-Jun-06 16-Jul-06 21 DIAS 13-Nov-06 05-Dic-06 23 DIAS Mantenimiento de 36,000 Hrs.
MOTOR 2 01-Ago-06 | 23-Ago-06 23 DIAS Mantenimiento de 36,000 Hrs.
MOTOR 6 02-Oct-06 24-Oct-06 23 DIAS Mantenimiento de 36,000 Hrs.
UNIDAD 5 Inspeccién de gases calientes (12,000 hrs)
SOYAPANGO
MOTOR 1
MOTOR 2
MOTOR 3
NEJAPA POWER
[ MOTORES [ [ [ [ [ [ [ [ [ [El 75% de las semanas del afio, tendran en Mantenimiento un motor
CESSA
[ MOTORES [ 12-Jun-06 | 17-Jul-06 | 36DIAS | [ [ [ [ [ [Mantenimiento en los motores




Km. 12 1/2 carretera al Puerto de La Libertad, Nuevo Cuscatlan, Departamento de La Libertad.
Tel.  (503) 247-7300 / 210-3050
Fax.  (503) 247-7301 / 210-3051

Correo: mercado@ut.com.sv / mail@ut.com.sv www.ut.com.sv
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